
СТАНІСЛАВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ
Х сесії МШ скликання

Від 04.06.2021 року
:

;

:
Ме 299

Про внесення змін до договору оренди
землі, укладеногоз гр. Лехновським В.В.

Розглянувши звернення орендаря Лехновського В.В., у зв'язку із застосуванням у договорі
оренди нормативної грошової оцінки, визначеної для земель сільськогосподарського
призначення в населеному пункті с. Станіслав, керуючисьст. ст. 23,30 Закону України "Про
оренду землі", п. 34 частиниІ ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядуванняв Україні",
сільська рада -

ВИРІШИЛА:

1. Погодитися на запропоновані зміни до договору оренди землі, укладеного з
Лехновським Василем Васильовичем, а саме: внести в договір оренди земельної ділянки
(площею 16,2281 га (кадастровий номер 6520386500:01:001:0392) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва, розташованої в населеному пунктіс. Станіслав) дані по
нормативній грошовій оцінці, визначеній для земель сільськогосподарського призначення в
населеному пункті с. Станіслав (замість НГО: 326111,68 гривень, вказати НГО: 493462,80
гривень) та встановити нову відсоткову ставку --- 595 від нормативної грошової оцінки.
1.1. Зміни до договору оренди, зазначені в пункті 1 цього рішення, застосувати з 01.01.2021
року.

2. Сільському голові Самойленку І.Д.: укласти з Лехновським В.В. додаткову угоду до
договору оренди земельноїділянки та провести її державну реєстрацію.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з питань планування,
фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та з питань земельних відносин,
раціонального використання земельних рес: охорони природи, надзвичайних ситуацій,
містобудуваннята будівництва. г

Станіславський сільський голова Іван САМОЙЛЕНКО


